深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司(以下简称"公司")于2018年9月14日 披露了《关于终止筹划以现金及发行股份购买资产事项的公告》(公告编号: 2018-09-061), 具体内容详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。因公司 变更了召开投资者说明会的召开时间,现对《关于终止筹划以现金及发行股份购买 资产事项的公告》的相关内容予以更正,具体内容如下:

特别提示

更正前:

特别提示:

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司(以下简称"公司")将于2018年9月25 日(星期二)下午15:00-17:00召开关于终止筹划以现金及发行股份购买资产事项的 投资者说明会,并在上述投资者说明会后,向深圳证券交易所申请公司股票复牌。

更正后:

特别提示:

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司(以下简称"公司")将于2018年9月19 日(星期三)下午15:00-17:00召开关于终止筹划以现金及发行股份购买资产事项的 投资者说明会,并在上述投资者说明会后,向深圳证券交易所申请公司股票于2018 年9月20日(星期四)上午开市起复牌。

八、股票复牌安排

更正前:

八、股票复牌安排

公司将于2018年9月25日(星期二)下午15:00-17:00召开关于终止筹划以现金 及发行股份购买资产事项的投资者说明会,并在上述投资者说明会后,向深圳证券 交易所申请公司股票复牌。

因公司筹划以现金及发行股份购买资产事项申请公司股票停牌给广大投资者造成的不便,公司董事会深表歉意,同时对长期以来关注和支持公司发展并积极提出 建议的投资者表示衷心感谢。

更正后:

八、股票复牌安排

公司将于2018年9月19日(星期三)下午15:00-17:00召开关于终止筹划以现金 及发行股份购买资产事项的投资者说明会,并在上述投资者说明会后,向深圳证券 交易所申请公司股票于2018年9月20日(星期四)上午开市起复牌。

因公司筹划以现金及发行股份购买资产事项申请公司股票停牌给广大投资者造成的不便,公司董事会深表歉意,同时对长期以来关注和支持公司发展并积极提出 建议的投资者表示衷心感谢。

除上述更正内容外,公司《关于终止筹划以现金及发行股份购买资产事项的公告》其它内容不变。由此给投资者带来的不便,公司深表歉意,敬请广大投资者谅解。

特此公告。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司董事会 2018 年 9 月 14 日

